
商品規格書 商品名
コメマルダンゴ

米丸団子

商品画像

商品規格

1本 　　　40g 1玉　直径約20㎜ 名称 みたらし団子(米丸団子)

ケース外寸　縦250㎜×横350㎜×高さ150㎜

ロット外寸　縦260㎜×横360㎜×高さ460㎜ 内容量 40g×100本(1ケース)

原材料名

1ケース　100本 串の長さ　160㎜ 米粉(米(米国産))

1ロット　300本

醤油たれ 甘たれ

※調理例

商品情報 商品表示情報

栄養成分表示情報(100gあたり)

③生地を冷す エネルギー 191kcal

岐阜県高山市

無

再冷凍はしないで下さい。

製造日より1年

冷凍保存(-18℃以下)

加熱してあります。

加熱してからお召し上がり

下さい。
加熱調理の必要性

食塩相当量 0g 　

⑧出荷 (この表示値は、目安です。)

たんぱく質 3.4g　 

脂質 0.5g　 

炭水化物 43.2g　 

製造者情報

商品特徴

※お米の旨味を損なうことなく製粉され

製造者
た粒子の細かな米粉を、独自製法により

、なめらかでやわらかい団子に仕上げて

います。

屋号(製造販売)

加工方法
加熱調理して下さい。

(焼く・蒸す・湯煎など)

使用上の注意

製造工程

無

④団子に成形

⑤冷凍

⑥梱包

⑦冷凍保管

解凍後はお早めにお召し上がり下さい。

①米粉と水を攪拌

②攪拌しながら蒸す

食品添加物

加工地

アレルギー表示

賞味期限

保存方法

凍結前加熱の有無


